
 
«24» июля 2024 года  № 99/1-5 

с.Верхние Киги 

 

О результатах жеребьевки между зарегистрированными кандидатами 

по предоставлению бесплатной печатной площади в газете «Наши Киги»   

на выборах Главы Республики Башкортостан, назначенных на                              

8 сентября 2024 года 
 

       В соответствии со статьями 63, 64, 65  Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, и на основании протокола жеребьевки по предоставлению 

бесплатной печатной площади в газете «Наши Киги» на выборах Главы 

Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2024 года 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский 

район Республики Башкортостан, решила:  

1. Утвердить протокол жеребьевки по предоставлению бесплатной 

печатной площади в газете «Наши Киги» предвыборных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Главы Республики 

Башкортостан (приложение №1).  

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

3. Опубликовать информацию о бесплатной печатной площади в газете 

«Наши Киги», определенного в результате жеребьевки, на сайте газеты «Наши 

Киги», на сайте Администрации муниципального района Кигинский район 

район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная 

комиссия», на информационном стенде территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кигинский район не позднее 26 июля 2024 

года (приложение №1).   

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан Хизбуллину А.Р.  
 

 

Председатель комиссии            _______________                             А.Ю. Гайфуллин  

                                                                                                                             

Секретарь комиссии                  _______________                              А.Р. Хизбуллина   

 



                                                                                                                                                                           Приложение № 1 

к решению территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан 

                                       №99/1-5 от 24 июля 2024 года 

 

Протокол 

жеребьевки по предоставлению бесплатной печатной площади в газете «Наши Киги» 

для предвыборных агитационных материалов, зарегистрированных кандидатов на выборах Главы Республики Башкортостан 
 

№ п/п Ф.И.О. зарегистрированного кандидата Номер и дата 

выхода в печать 

агитационных 

мероприятий 

Номер полосы,  

место на полосе 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного 

кандидата (доверенного 

лица, уполномоченного 

представителя 

избирательного 

объединения), члена ТИК, 

участвовавшего в жеребьевке 

Подпись кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного 

представителя 

избирательного 

объединения), члена ТИК, 

участвовавшего в 

жеребьевке 

1.  Хабиров Радий Фаритович №35 от 30.08.2024 Четвертая полоса Гайфуллин А.Ю.  

2.  Сухарев Иван Константинович №33 от 16.08.2024 Четвертая полоса Гайфуллин А.Ю.  

3.   Нагорный Владимир Александрович №34 от 23.08.2024 Четвертая полоса Гайфуллин А.Ю.  

4.   Шайнуров Артур Альбертович №33 от 16.08.2024 Пятая полоса Гайфуллин А.Ю.  

5.   Тимерьянов Ильшат Маратович №34 от 23.08.2024 Пятая полоса Гайфуллин А.Ю.  

 
      

Председатель территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан                                                                А.Ю. Гайфуллин 

 

Ответственный секретарь газеты «Наши Киги»                                                                                                      В.Б.Сахаутдинова 


